
 
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13.07.2018 г. № 74 

 

 

О возложении полномочий Главы Качканарского городского округа 

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа 

по экономике и стратегическому развитию 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 28 Устава Качканарского городского округа, 

рассмотрев заявление первого заместителя главы администрации 

Качканарского городского округа В.А. Румянцева с просьбой освободить его 

от исполнения полномочий Главы Качканарского городского округа, Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
          

 

1. Освободить первого заместителя главы администрации 

Качканарского городского округа В.А. Румянцева от исполнения полномочий 

Главы Качканарского городского округа с 16.07.2018 г. 

2. Временно возложить исполнение полномочий Главы Качканарского 

городского округа на заместителя главы администрации Качканарского 

городского округа по экономике и стратегическому развитию Ярославцева 

Андрея Александровича с 16.07.2018 г. 

3. В случае отсутствия заместителя главы администрации 

Качканарского городского округа по экономике и стратегическому развитию 

Ярославцева А.А. полномочия Главы Качканарского городского округа 

исполняет первый заместитель главы администрации Качканарского 

городского округа Румянцев В.А. 

4. Опубликовать данное Решение в газете «Качканарское время» и 

разместить на сайте Качканарского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 



Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Первый заместитель главы 

администрации городского округа 

   

____________ Румянцев В.А. 
 


